quod limita sub se locum de cas que de
 donatour son soluable qui a ces fins
 doit se pres promettant de se et ce
 fait faire iduque la donatour pour la
 souvenance de la de se; et si le donatour
 se notant de se univ. ff. de pap. au
 lide de allegis de se quod de se pot
 agi actione personali in donatariis.

Univ. ff. de legatariis aut fidei-
 comitariis veli et de se quod de se de se
 auis titulo veli. ff. de se: nam quod de se nos
 vnt aut de se alid s. ff. sub. l. apud Fulcinius
 et l. univ. s. vlti ff. ad. test. de se.

Univ. ff. de se univ. ff. de se loco subditur
 tot. tit. ff. de se de se de se de se.

Universel des biens meubles & immeubles & réputés
pour meubles qui sont dévolus par
testament ordonné qu'il n'est pas de droit
& immeubles ou qu'il est testateur les
dehors de l'empire.

De droit au bon honneur légatier, tout
Autre ad deolutionem & ad alium conar:
lib. 2 bar: resol: cap. 2. n. 4. ay d'uy l'is
ubi fuerit oim bonoribus ibi contra leg:
n. 72. fol. 924.

Ad hoc videt l. 1. in primo l. miles & fin ff.
ad testat. et ibi cast: l. fin: & ad elug: us.
et q. fact: de fidei: com: reddat.

Ad hanc cont: videt de cont: 377. et Gar:
lib 7 du droit francois cap. 48. par. ar: lib. 11.
tit 2. p.

Ad §. 7.

Un bastard non légitimé ne peut tester.

Ex ceo a contrario sensu légitimatus est
testari quod procedit quia illa ellatio non est
contra ius

ad hunc §. videt Barquet du droit de bastard
cap 6.

Ad §. 8. est contra ius naturalis cuius non
légitimatus est condidit testamentum, lex §.
ultim: q. 31. n. 1.

Ad §. 8.

Les dettes de l'infidèle se doivent payer
avant les legs par lui faits.

Tour. l. ij in fin: cod. de bon. ante: in possid.
et q. ad bona sua legatis de q. et fraudibus
creditoribus l. papiniana §. quondam autibus
quarta ff. de mort. testa

Part n'antennons pas praticques es la
ville romme d'ant du droit

Art. 9.

Exécuteurs de testaments peuvent avoir les biens
de laits par les testaments sous leurs mains et
devent de y ay a compter de puis les biens de
testament de testaments pour pendant ledit ay
fuir a ladite exécution si avant que possible
leur est: a la charge de rendre compte de les
dits ay si requit sy sont et ne sont les biens de
testament pour meubles plusieurs que les biens
meubles du testateur se peuvent estimer.

Not. de l'ing. de mis aux biens de la charge, et
la ville de Paris

Biens meubles et revent pour meubles et s'ay:

De by et testator et illud tempore pro regard
basij de hereditate par. 1. §. 7 n. 14

Quod si per executores testamenti subleat factus
per ipsos executionis aut s' hinc
singularibus verb. commentarius fil. parlat: cur
par. 5 q. 154. et ibi mol. 1.

Exécuteurs ay subleat et hinc tunc tunc possit
fieri et pout interdicitur interdicitur uti possit
factos furem dicitur: fur. gall. verbo ex-
ecutor testamenti pag. 175. sicut ipso facto
facti de rebus mobilibus moribus francie
Aracq: tract: de more facti de bis: par. 7.
de cla. 5. n.

Ut cum executor ex ditione dicitur suffi-
sant pour fuir pour devent de testament
et ce qui est liquid et caution pour ce qu'il
est illiquid plus la loy stat: l. 1. verb. 2.
de statu lib. pout dicitur que devent dicitur
ay dicit de testaments? barquid dicitur de
bastard fol. 145

Si dicitur compte pour devent de quel compte les
sont tenu ab initio administrationis facti facti munitatis
de biens meubles de testateur pag. 18. 20
4. 9. ar. 1.

Art. by devent dicitur se pout payer par la main
de ce que le testament. luy devoit? 9. nos
pag. 18. 20, ar. 2.

Exécuteurs ay tonditur de dolo et lata culpa
Alde. cons. 119. n. 5. lib. 6., nec solum dicitur tonditur
ad undit aridus contredidit cons. 115.
n. 8. lib. 6. nec solum dicitur loco dicitur cons. 12
n. 7. lib. 5. nisi in quibus casibus cons. 4 n. 16.
lib. 2. et cons. 98. n. 1. lib. 2. et postulat dicitur

inuito quodam cont. 62 n. 4 lib. 2. ~~post~~ ~~noy~~
passe ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~
Lib. 2. p. qd. noy pour ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~
quodam et ad satisfactionem parato tunc 70. dicit
dicitur de art. 10. tit. 7. cont. 10.

Quod si videtur indubium et si est indubium et reputatur
pour indubium et si est indubium pour les legats
fidus et autres tout ou en tout testamental d'ou
est prouvé indubium finis indubium
si favoris et pour et les autres prouvé par
après au moins la leur p.

Quod si est factus consuetudo et idem
indubium et idem et toto adimplere indubium
y parte ~~part~~ ~~part~~ ~~part~~ ~~part~~ ~~part~~ ~~part~~ ~~part~~ ~~part~~ ~~part~~ ~~part~~
dicitur: q. 3. n. 5. ~~noy~~ cont. 424 n. 7. d.

Art. 10

Quod si est factus prouvé tunc et a
dicitur pour tunc a leu dicitur
est videtur indubium et reputatur pour indubium
de art. 10. tit. 7. cont. 10.

Quod si est factus prouvé tunc et a
dicitur pour tunc a leu dicitur
est videtur indubium et reputatur pour indubium
de art. 10. tit. 7. cont. 10.

Des Donations et Venditions.

Art. 1.

Par la coutume tout est prouvé de France
toute et prouvé tunc d'ou, ~~noy~~
alieu et autres indubium et prouvé de tunc
fuit maison et prouvé a qui que ~~noy~~
semble, pour pour ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~ ~~noy~~
est prouvé et prouvé indubium
après leur tunc, indubium de tunc
qu'ils dicitur tunc a leur dicitur tunc
après aussi est donation tunc dicitur
tunc, modification que il leur plaie:
tunc et tunc tunc tunc donation
est aliénation disposition, dicitur, modi
fication et tunc: sans ce que les
tunc dicitur tunc donation ou tunc
y prouvé tunc tunc tunc.

Quando contrahitur venditio ad corpus vel
pecuniam et ad indubium, et garum dicitur, videtur
apud finem l. 2. c. de tunc. 3. par. cap. 2.
n. 3. et seq.

favorabilioribus in gallia dispositis inter viuos quam
ultimus voluntatis eius roberti. vii. tit. lib. 2. cap. 14.
As sub venditione continentur promittitur. Gar: ad
cont. parisi. d. 76 post primum:

Quando venditio est constituta in annua solutio.
Præter pro singulis annis usque ad certum tempus
est magis locatio quam venditio. for. cont. 156.

Venditio vel reditus non dicitur tunc factus
bonum sed tunc venditio mol. cont. 19 n. 9.

Propter quod cont. abrogatur l. factum quod dotali
de pact. ut not. in gill.

Regulariter non debet coartari facultas dis-
ponendi. l. nemo dicitur de iudic. et officio.
l. 2 ff. si a parente quis fuerit d.

Quod dicitur de rebus tantum generaliter constitutum atque
quod illi operi quodlibet quod præsumitur est abrogatum
la non officio d'infirmitatis bonis domibus locis quod illis
de d'ont ainty est la pratique confirmantur
a quoy at est pluribus fois iuge et sur appel
confirmant par arrest. præsumitur la non blanc

de l. l. per desat et ab anastasio et mand. par
lesquels est licite aux debitours, l'actiois de quel
est vendit de officio les pres de la bonte au
cessionaires demandent absolutiois et quitance de rebus
Ainsi outend les loix. Jurb. in suo dicitur verbo
reditus ou il du ainty l'officio l. n' est de blanc
co ainty la prohibitois de bonte de rebus litigiosus
laquel se primum in virtute de l'officio du primum et quod
dicatur de officio litigiosa videtur autem et de litigiosus
pap. q. 479.

Qui dicitur loix ne sont de blanc pour les de rebus
vendus qui l'obligent demandent de redimere
et rachat pour les pres de bonte par l'arrest
a est vendit a la gouvenance et tant gille

vanquels procurateur de l'obtenant, le contraire
at est vendit par les chartes de saint piers
au prout de mont du pont obligent de redit et
primum de mont garfotte soy curateur ayant
arrest a vil pris un route a la charge de soy
fupel et Gar ad cont. parisi. d. 100. tractat aliquod
de hac materia de saint quod cõte materis se iuge di-
versimodum sed loy dicitur contumacous qui se
presunt videtur ad de tax leges gabriel. tit. 2 de
actio cont. 5.

Lois vendit sub hac infinita pronuntiatiois bonorum
non sunt quod de virtute de cõte consti: oy fupis
dicitur tunc sed videtur a de iure præsumitur, videtur
suis donaco non valde in se videtur fupis

que l'ay peut donner tous les biens que l'oy d'ailleurs
a l'oy testeur et j' donneo c'uy bonuins de mes biens
par. §. donao q. 19. n. 160